
2020 年8月 1 日

お客様各位

ミライ株式会社

営業時間短縮のお知らせ

新型コロナウィルス感染症に罹患された⽅々及び関係者の皆様には⼼よりお⾒舞い申し上げます。

昨今の新型コロナウィルス感染者数増加に伴い、当社と致しましては「営業時間1時間短縮」を下記の
期間にて実施させて頂く事に致しました。

ご愛顧いただいておりますお客様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、下記期間にご予約を頂いており

ますお客様におかれまして、ご理解のほど宜しくお願い致します。

営業時間短縮させて頂く期間
8月１日(土)～8月３１日(月)

対象店舗（全店舗）
渋⾕店・新宿店・池袋店・ミライオム店・那覇 58号店・⼩禄店・名護店・泡瀬店・北⾕店

（那覇 58号店及び名護店はメンズを含む）

※ 営業時間短縮の詳細は各店舗にお問い合わせください。

また、政府による新たなる施策の発令により、予告なく営業体制が変更となる可能性がございます。

お客様には度重なるご迷惑をおかけいたしますが、お客様とスタッフの安全を第⼀に考え判断をさせてい

ただきますこと、何卒ご理解ご協⼒を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

＜ご予約に関するお問い合わせ先＞

各店舗までお電話ください（受付時間：各店舗の営業時間内）

＜その他本件に関するお問い合わせ先＞

ミライ株式会社 03-6433-2377（受付時間：平⽇ 10:00〜17:00）

以上




